
 

 

 
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.32.2023  

UCHWAŁA Nr LXI/423/2023 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022.1634) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody  bieżące  budżetu o kwotę  87 862,44 zł  jak w tabeli Nr 1. 

 

2) Zwiększa się wydatki  bieżące   budżetu o kwotę 87 862,44  zł. 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i  majątkowych budżetu na kwotę  

343  414,87 zł. 

 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2,3 zawiera Tabela Nr 2. 

 

        § 2.   Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych  dla jednostek  sektora  finansów              

publicznych i dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak  

w Załączniku Nr 1. 

        § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 87 862,44 0,00  

 710 Działalność usługowa 25 000,00 0,00  

 71035 Cmentarze 25 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 25 000,00 0,00  

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

25 000,00 0,00  

 758 Różne rozliczenia 10 000,00 0,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 10 000,00 0,00  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 52 862,44 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 30 000,00 0,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów – 
Refundacja kosztów energii 
elektrycznej 

30 000,00 0,00  

 80104 Przedszkola 22 862,44 0,00  

  Dochody bieżace 22 862,44 0,00  

 0830 Wpływy z usług- Refundacja kosztów 
wychowania przedszkolnego 

22 862,44 0,00  



 Tabela Nr 2  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 431 277,31 343 414,87  

 710 Działalność usługowa 0,00 62 000,00  

 71035 Cmentarze 0,00 62 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 62 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 62 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 62 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00  

 750 Administracja publiczna 87 200,00 36 406,66  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

87 200,00 31 406,66  

  Wydatki bieżace 87 200,00 31 406,66  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

87 200,00 31 406,66  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 31 406,66  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 31 206,66  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

87 200,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00  

 4580 Pozostałe odsetki 200,00 0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 5 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 5 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 5 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 5 000,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00  

801 Oświata i wychowanie 309 370,65 216 508,21  

80101 Szkoły podstawowe 126 508,21 96 508,21  

 Wydatki majątkowe 96 508,21 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

96 508,21 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Przebudowa Placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 4 

96 508,21 0,00  

 Wydatki bieżace 30 000,00 96 508,21  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

30 000,00 96 508,21  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

30 000,00 96 508,21  

4260 Zakup energii 30 000,00 46 508,21  

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00  

80104 Przedszkola 22 862,44 120 000,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 120 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 120 000,00  

 Wydatki bieżace 22 862,44 120 000,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

22 862,44 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

22 862,44 0,00  

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

22 862,44 0,00  

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

120 000,00 0,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 120 000,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

120 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 120 000,00 0,00  

80195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00  

 Wydatki majątkowe 40 000,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

40 000,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych- Budowa boiska przy 
Szkole Podstawowej Nr 3 

40 000,00 0,00  

851 Ochrona zdrowia 28 500,00 28 500,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00  

 Wydatki bieżace 0,00 10 000,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 10 000,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 10 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 500,00 18 500,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 2 500,00 0,00  

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2 500,00 0,00  

 Wydatki bieżace 28 500,00 18 500,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

26 000,00 18 500,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 9 649,50 0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 405,00 0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

229,50 0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 875,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

140,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

16 350,50 18 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,00 7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 892,50 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 206,66 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

1 206,66 0,00 

 Wydatki bieżace 1 206,66 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 206,66 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 206,66 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 206,66 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 000,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

5 000,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 5 000,00 0,00 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXI/423/2023 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

  

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

II. Dotacje celowe 

MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 

Organizacja imprez 
kulturalnych 

851 85154 2800 25 000,00 2 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 25 000,00 2 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 25 000,00 2 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

NIEPUBLICZNE 
INTEGRACYJNE 
PRZEDSZKOLE I 
ŻŁOBEK NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 280 000,00 0,00 120 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NIEPUBLICZNE 
INTEGRACYJNE 
PRZEDSZKOLE I 
ŻŁOBEK NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 80  000,00 120 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 360 000,00 120 000,00 120 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje celowe 



Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Konkurs na zadania z 
zakresu kultury, zgodnie z 
ustawą o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie. Zwiększenie 
wynika z wniosków 
radnych dotyczących 
zwiększania środków na 
kulturę 

921 92105 2820 85 000,00 5 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 85 000,00 5 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 445 000,00 125 000,00 120 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 470 000,00 127 500,00 120 000,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


